3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.06.2017

                                              № 502-р
пгт. Березово

	О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи

В целях организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Провести в поселке городского типа Березово праздничные мероприятия, посвященные Дню молодежи, 30 июня – 01 июля 2017 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи, в пгт. Березово согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.2. План по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи, в пгт. Березово согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Руководителям структурных подразделений администрации Березовского района и муниципальных бюджетных учреждений обеспечить выполнение плана по подготовке и проведению праздничных мероприятий.

4. Рекомендовать ОМВД России по Березовскому району (Р.З. Курамшин)  обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

         7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину.

Глава района

                                                                    В.И. Фомин

Приложение 1

к распоряжению администрации Березовского района

от  20.06.2017  №  502-р
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению праздничных мероприятий,

посвященных Дню молодежи, в  пгт. Березово

( далее –  организационный комитет)
	1.
	Чечеткина Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы Березовского района, председатель организационного комитета;

	2.

	Хазиахметова Татьяна Леонидовна
	-
	председатель комитета по культуре и спорту администрации Березовского района;

	3.
	Борзунова Татьяна Анатольевна

	-
	ведущий специалист отдела по труду, социальной и молодежной политике администрации Березовского района, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	4.
	Прожога Наталья Валерьевна
	-
	председатель комитета образования администрации Березовского района;

	5.
	Осколкова Светлана Васильевна
	-

	председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района;

	6.
	Хватова Оксана Владимировна

	заведующий отделом по труду, социальной и молодежной политике администрации Березовского района;

	7.
	Сергиенко Алина Наильевна

	-
	и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-тренировочный центр «Виктория» (по согласованию);

	8.
	Фомина Наталья

Борисовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный» (по согласованию);

	9.
	Чеглокова Ксения Эдуардовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Березовский районный дом

культуры» (по согласованию).

Приложение 2

к распоряжению администрации Березовского района

от  20.06.2017  №  502-р
План

 по подготовке и проведению праздничных мероприятий,
 посвященных Дню молодежи, в пгт. Березово

	№ п/п
	Форма, наименование мероприятия
	Время проведения

мероприятий
	Место проведения

мероприятий
	Ответственные исполнители

	1
	-молодежная акция «Костры детства»

-молодежная дискотека

-спортивные состязания (футбол, пляжный волейбол, стрит бол)
	30.06.2017

 в  14:00 ч.

30.06.2017
с 20.00 до 23.00 ч.

с 23.00 до 03.00 ч.

01.07.2017

 в 11.00 ч.

	на берегу протоки «Голчин-Лор»

Алея МБУ «БЦКиД «Звездный» (на улице)

МБУ «БЦКиД «Звездный»

- стадион МБУ «СТЦ «Виктория», пгт. Березово, ул. Авиаторов, д.25
	Хазиахметова Т.Л.,

Фомина Н.Б. .(по согласованию)

Чеглокова К.Э. (по согласованию)

Сергиенко А.Н.

 (по согласованию)

	2
	Освещение мероприятий

	30.06.17
01.07.17
	средства массовой информации
	В.Г. Селезнев; А.А.Феденев (по согласованию)

	3
	Охрана общественного  порядка
	с 20.00 – 23.00 ч.

	Центральная площадь

пгт. Березово, детская площадка «Березка»,

ул. Ленина
	Курамшин Р.З.

(по согласованию)